Fiche Technique
Date : 03/2022                                            Version : 3.00 - FT – Clip hémostatique Anrei
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
CLIP HEMOSTATIQUE
HEMOCLIP®
Clip instrument à hémostase
1  INFORMATIONS SUR DISPOSITIF OU EQUIPEMENT

Désignation Référence
fournisseur
Référence
Asept
Ouverture
clip (mm)
Diam. Ext.
(mm)
Longueur
(mm)
Clip hémostatique
pour gastroscopie MCS-09-26-165 222579 9 1650 +/- 10%
Clip hémostatique
pour coloscopie MCS-09-26-230 222580 9 2300 +/- 10%
Clip hémostatique
pour gastroscopie MCS-11-26-165 222581 11 1650 +/- 10%
Clip hémostatique
pour coloscopie MCS-11-26-230 222582 11 2300 +/- 10%
Clip hémostatique
pour gastroscopie MCS-12-26-165 222583 12 1650 +/- 10%
Clip hémostatique
pour coloscopie MCS-12-26-230 222584 12 2300 +/- 10%
Clip hémostatique
pour gastroscopie MCS-13-26-165 222585 13 1650 +/- 10%
Clip hémostatique
pour coloscopie MCS-13-26-230 222586 13 2300 +/- 10%
Clip hémostatique
pour gastroscopie MCS-16-26-165 222587 16 1650 +/- 10%
Clip hémostatique
pour coloscopie MCS-16-26-230 222588 16
2.6
2300 +/- 10%
(Diamètre min. canal opérateur : 2.8mm)
Composition du dispositif et accessoires :